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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 42 Women, 50m Backstroke 2005 and older
02.03.2014 - 9:05 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Schülerklasse 2

1. PASTAR Katharina 04 SVSi 40.55 254
2. GEBERT Johanna 04 ASV 41.73 233
3. ZWICKLE Laura 04 Donau 41.81 232
4. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 44.56 191
5. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 46.51 168
6. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 49.30 141
7. CREPOVA Kristina 05 ASV 51.36 125
8. KURZEWSKI Laura 05 SVSi 51.99 120
9. STEPAN Rosa 04 Hakoah 52.61 116

10. ABDEL RAHMAN Amira 04 Donau 54.13 107
11. PREMINGER Melissa 04 Aquatic 55.64 98
12. HAUMBERGER Nadine 05 Aquatic 59.02 82

DSQ EHRICH Laura Malin 05 ASV 53.41
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 34.31 420
2. HAIDER Karin 02 Diana 38.44 298
3. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 41.98 229
4. DAHL Anelie 02 Theresianum 43.16 211
5. KIELMAS Julia 03 Donau 43.95 199
6. SCHAFFRIAN Chiara 03 SU Wien 43.98 199
7. ROCKENBAUER Pia - Patricia 03 SU Wien 45.51 180
8. TRAJKOVSKI Teodora 03 Aquatic 47.29 160
9. HASSAN Jasmin 03 SVSi 48.07 152

DSQ MAURER Sophie 02 Donau 48.54
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 33.66 445
LEU Emma 01 Diana 33.66 445

3. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 33.82 438
4. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 34.17 425
5. STORZ Victoria 01 ASV 35.41 382
6. ZIEBART Victoria 01 ASV 36.05 362
7. DUKIC Dina 00 Aquatic 36.14 359
8. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 39.10 283
9. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 39.77 269

10. AMON Clara 01 SVSi 43.24 209
11. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 43.45 206
12. EHRICH Lina Marit 01 ASV 43.94 200

Juniorenklasse 2

1. ROTT Conni 99 Donau 30.27 612
2. INIC Antonina 98 Theresianum 31.42 547
3. SCHULZ Tamara 98 Donau 32.17 509
4. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 32.79 481

DAXBOECK Lena 99 ASV 32.79 481
6. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 35.35 384
7. MEMIC Arijana 99 ASV 35.55 377
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 42, Girls, 50m Backstroke, Juniorenklasse 2

Rank YB Time Pts

8. TANDECKI Anastasia 99 ASV 36.15 359
9. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 40.52 255

Allgemeine Klasse

1. ROTT Conni 99 Donau 30.27 612
2. INIC Antonina 98 Theresianum 31.42 547
3. SCHULZ Tamara 98 Donau 32.17 509
4. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 32.79 481

DAXBOECK Lena 99 ASV 32.79 481
6. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 33.66 445

LEU Emma 01 Diana 33.66 445
8. ROTT Anja 95 Donau 33.73 442
9. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 33.82 438

10. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 34.17 425
11. RIEPLER Corina Sofie 95 SU Wien 35.24 387
12. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 35.35 384
13. STORZ Victoria 01 ASV 35.41 382
14. MEMIC Arijana 99 ASV 35.55 377
15. ZIEBART Victoria 01 ASV 36.05 362
16. DUKIC Dina 00 Aquatic 36.14 359
17. TANDECKI Anastasia 99 ASV 36.15 359
18. LEWITSCH Paulina 95 Donau 37.51 321
19. NASSIOUDIS Melina 00 ASV 39.10 283
20. MARKOVIC Magdalena 00 Aquatic 39.77 269
21. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 40.52 255
22. AMON Clara 01 SVSi 43.24 209
23. KAPFENSTEINER Kerstin 01 ASV 43.45 206
24. EHRICH Lina Marit 01 ASV 43.94 200
25. MUENZEBROCK Sonja 82 Donau 44.53 192


